*Zickety, dickety, dock,
The mouse ran up the nock;
The nock struck one;
Down the mouse ran.
Zickety, dickety, dock.*

Confer F. *tikke*, Scot. *zickety*, eum Ags. *ticen*, hædus, Hol. F. *sik*, hædus, capra, Hd. *zicke*, capra. Pueri in ludis imitari solent res serias seniorum, unde fit quod vestigia rituum, tum sacrorum, tum civilium, qui ante secula obsoleverunt, in ludis puerilibus lucent. Cum autem ab eo ævo, quo Frisii impressionem in Scotiam fecerunt, nullum commercium inter Frisios et Scotos extiterit, verisimile est istud sortilegium per hircum jam ante sexdecim et quod excurrit secula floruisse. cf. Jamiesson, Dictionary of the Scott. lang. Supplement, 1625, *Zickety*. F. v. *buc*, dorsum; figurate, omne quod sustentat. Hd. *bock*, omne genus sustentaculorum, quæ fulcris nituntur; Gr. Lex. II. 204, No. 10. Nl. *bok*, navigium quo naves demersæ levantur. Nl. F. Hd. Ags. Ang. cæt. *Bok*, *bucca*, *buck*, hircus, equus cui Thorus insidens volitat per aera. In his elucet elevandi et sustentandi notio, quæ quomodo in hircum quadrant subtiliora videant ingenia.

BOKHWEET, cg. triticum fagopyrum. E farre hujus tritici Frisicæ mulieres coquant lagana, quæ dicuntur *bok-hweten pankoecken*, opposita delicatioribus ex farre triticeo *Hwelen pankoecken*. **bök-hweet-fean**, terra caustica, cuius superficiem ericeto scatentem incendio vertunt in cineres, in quibus

BOKJE.

seritur et luxuriat triticum fagopyrum.

F. *Bok-weet*, Ang. *buck-wheat*, o et ñ brevi et abrupto sono, quare vox vertenda est, hirci triticum; Dodonæus (anni 1554) p. 510, „In Hoochduytschlant, Heyden-korn (Gal. *blé Sarrasin*). In Neerduytschlant *Bockweydt*, naer welcken naem wy dat *Tragotrophon* genaemt hebben.” Emollire tamen incipiebant eodem tempore vocalem o nostrates, ut liquet ex Plantini *Boeckweyte*, *heydel* (Hd. *heiden-korn*) et derivabant vocem a *bueck*, fagus, hodie Nl. *beuk*, unde et Dodonæus in editione anni 1583 p. 503 „*bockweydt* aut *bueckenweydt*, quæ hirci aut fagi triticum sonant.” Angli autem non *beech-wheat*, fagi triticum, sed *buck-wheat*, hirci triticum. Triticum fagopyrum veteribus vile et despectum genus frumenti erat, utile hircis, non hominibus. Galli illud et *blé noir*, frumentum nigrum, vocant et eo plurimum alunt volucres. Contumeliose et eum appellabant Alamanni *heiden-corn* et Neerlandi *heidel*, frumentum paganicum, quod e regione Sarracenorum, hostium Christi, oriundum erat. Adde veteres sibi sistere diabolum forma hirci; Grimm, *Mythol.* 947. Galli, qui se alunt pane triticeo, vocant panem ex secale *pain noir*, in sermone triviali *bon pour nickel*, (utilis diabolo) quod Alamanni enunciant *pon-per-nickel*, unde Hol. *pompernickel*.